
メニュー名 商品名 アレルギー主要品目 産地

鶏ももレモンペッパー 小麦・乳成分・鶏 ブラジル産

赤タレ牛カルビ 小麦・大豆・リンゴ・ゴマ・牛 アメリカ産

ウィンナー 鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

牛カルビ 牛肉・小麦・大豆・リンゴ・ゴマ アメリカ産

豚カルビ 豚肉・小麦 カナダ産

鶏肉 鶏肉 ブラジル産

ウィンナー 鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆 国産

野菜セット なし 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

まんが肉 小麦・卵・乳・大豆・鶏・豚・牛 カナダ・オーストラリア・アメリカ・国産

骨付き鶏もも 小麦・鶏 アメリカ産

ブラックアンガス 牛 アメリカ産

つぶ貝串 つぶ貝 ブルガリア・トルコ

焼きそばセット 小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ 国産

牛カルビ 牛肉・小麦・大豆・リンゴ・ゴマ アメリカ産

豚カルビ 豚肉・小麦 カナダ産

鶏肉 鶏肉 ブラジル産

ホタテ ほたて 国産

エビ えび アルゼンチン

イカ いか 中国

野菜セット なし 国産

焼きそばセット 小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ 国産

スペアリブ 豚肉 国産・カナダ産

骨付きカルビ 牛肉 アメリカ産

ウィンナー 鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆 国産

野菜セット なし 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

牛カルビ 牛肉・小麦・大豆・リンゴ・ゴマ アメリカ産

豚カルビ 豚肉・小麦 カナダ産

焼きそばセット 小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ 国産

ウィンナー 鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆 国産

カップゼリー 国産

バラエティセット

２０１８　食材セットアレルギー表記

ライトセット

レギュラーセット

ワンハンドセット

ワイルドセット

キッズセット



鶏ももレモンペッパー 小麦・乳成分・鶏 ブラジル産

片貝ホタテ ホタテ 国産

赤エビ えび アルゼンチン産

つぼ抜きいか いか 国産

白はまぐり はまぐり 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

野菜セット なし 国産

まんが肉 小麦・卵・乳・大豆・鶏・豚・牛 カナダ・オーストラリア・アメリカ・国産

鶏ももレモンペッパー 小麦・乳成分・鶏 ブラジル産

塩だれ麦富士豚ロース 小麦・豚肉 ブラジル産

ブラックアンガス牛 牛 アメリカ産

ウィンナー 鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆 国産

野菜セット なし 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

まんが肉 小麦・卵・乳・大豆・鶏・豚・牛 カナダ・オーストラリア・アメリカ・国産

骨付き鶏ももガーリック小麦・鶏 アメリカ産

スパイシースペアリブ 豚 カナダ・国産

ブラックアンガス牛 牛 アメリカ産

ブラックアンガスステーキ 牛 アメリカ産

片貝ホタテ ホタテ 国産

赤エビ えび アルゼンチン産

野菜セット なし 国産

焼きおにぎり 小麦・大豆 国産

表示の義務があるもの特定原材料7品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳成分、落花生

表示が推奨されているもの特定原材料に準ずるもの20品目

さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

海鮮セット

ファミリーセット

アメリカンBBQセット

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、 牛肉、くるみ、ごま、


